
Aicinājums balsot par Ventspils
fotokonkursa favorītiem
Pēc Ventspils 2024. gada fotokonkursa darbu izvērtēšanas ir noskaidroti šī gada 40 labākie fotoattēli. Tagad arī Tev ir iespēja piedalīties konkursa skatītāju simpātijas noteikšanā,
balsojot par savu favorītattēlu!
Interneta balsojums norisinās portālā ventspils.lv, kur ikviens ir aicināts apskatīt konkursa darbus un balsot par sev tīkamāko attēlu. Balsošana norisinās no 8. oktobra līdz 11. oktobra plkst.

9.00. Katru dienu no vienas ierīces ir iespējams balsot vienu reizi par vienu attēlu.

Šis ir jau 20. gads, kad Ventspils pilsētas fotokonkursu organizē Ventspils domes administrācijas Pilsētas mārketinga nodaļa sadarbībā ar Ventspils Tūrisma informācijas centru (TIC). Šogad

ikviens tika aicināts iesniegt savus skaistākos Ventspils pilsētas kadrus digitālā formātā līdz 30. septembrim. No visiem iesniegtajiem darbiem žūrija izvēlējās 40 labākos, kas tiks izstādīti

īpašā fotoizstādē. Konkursa laureāti saņems naudas balvas no Ventspils valstspilsētas pašvaldības.

Fotokonkursa izstādes atklāšana un laureātu apbalvošana notiks 17. oktobrī plkst. 17.30 Ventspils Galvenajā bibliotēkā.

Lai nobalsotu par savu favorītu, BALSO ŠEIT.

https://www.ventspils.lv/survey/balso-par-savu-favoritu-ventspils-fotoattelu-konkursa-2024/

